
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ 
(по основной деятельности)

от 26.12.2020 г. № 2 2 7
г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в приказ МАОУ «СОШ №22» 
от 13.11.2020 №  191 «О внесении изменений в приказ 

от 24.08.2020 №  83 «О режиме работы школы на 2020/2021 учебный год»

На основании приказа М инистерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 11Л 2.2020 г. № 329-И «О внесении изменения в приказ 
М инистерства образования и молодежной политики Свердловской области от 
06.11.2020 г. № 272-И «О мероприятиях по переходу общеобразовательных 
организаций Свердловской области на особый режим функционирования»,

приказываю:

1. Внести в приказ М АОУ «СОШ  № 22» от 13.11.2020 № 191 «О внесении 
изменений в приказ от 24.08.2020 № 83 «О режиме работы школы на 2020/2021 
учебный год» с изменениями, внесенными приказами МАОУ «СОШ № 22» от 
20.11.2020г. № 199, от 27.11.2020г. № 209, от 11.12.2020 г. № 220 следующее 
изменение:

в пункте 1 слова «в период с 12.12.2020 г. по 26.12. 2020 года» заменить 
словами «с 26.12.2020 г. по 30.12.2020 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора М АОУ «СОШ  № 22» С М уравьева В.В


